平成 25 年１月 15 日

各 位

会 社 名 ピ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

     大 越 昭 夫

(コード番号：7956 東証第１部)

                         問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長

                                                   松     永         勉

 0 3 - 3 6 6 1 - 4 1 8 8 ( 直 通 )

人事異動のお知らせ

平成 25 年 1 月 16 日付にて、下記の人事異動を行いますのでお知らせいたします。

尚、組織の一部改正も同時に行いますので、組織改正のポイントも合わせてお知らせいたします。

１． 取締役人事

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

佐久間 隆 取締役専務執行役員

経営企画本部担当

兼 監査室担当

取締役専務執行役員

経営企画本部担当

兼 ロジスティクス本部担当

兼 監査室担当

山下 茂 取締役常務執行役員

海外事業本部担当

取締役常務執行役員

海外事業本部長

甘利 和久 取締役上席執行役員

ロジスティクス本部長

兼 開発本部担当

兼 品質管理本部担当

兼 お客様相談室担当

取締役上席執行役員

開発本部担当

兼 お客様相談室担当

赤松 栄治 取締役上席執行役員

人事総務本部担当

兼 経理財務本部担当

兼 子育て支援事業本部担当

取締役上席執行役員

人事総務本部長

兼 経理財務本部担当

兼 子育て支援事業本部担当

 2

２． 執行役員人事

【新任】

氏名 新 役 職 名 旧 役 職 名

浦狩 高年 執行役員 人事総務本部長 国内ベビー・ママ事業本部

事業戦略部チーフマネージャー

橋本 伸行 執行役員

国内ベビー・ママ事業本部副本部長

国内ベビー・ママ事業本部

東日本営業部チーフマネージャー

増成 裕之 執行役員 海外事業本部長 海外事業本部

海外統括部チーフマネージャー

賀来 健 執行役員

PIGEON INDUSTRIES(CHANGZHOU)

CO.,LTD.取締役社長

PIGEON INDUSTRIES(CHANGZHOU)

CO.,LTD.取締役社長

【異動】

氏名 新 役 職 名 旧 役 職 名

岩本 忍 執行役員 品質管理本部長 執行役員 ロジスティクス本部長

石上 光志 執行役員 ヘルスケア・介護事業本部長

兼 ピジョンタヒラ株式会社代表取締役社長

執行役員

ヘルスケア・介護事業本部長

３． 組織改正のポイント

当社が永年にわたり積み重ねてきた安心・安全のブランド力を一層高めていくことを目的とし、

従来開発本部に集約しておりました品質管理機能を独立させ、品質管理本部を新設いたしま

す。これにより、一層の品質管理面における機能強化を図り、世界中により安心・安全な商品を

提供して参ります。

４． 発令日

平成 25 年 1 月 16 日

以 上